
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМШ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Ш Ж Ш Э

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя № С/Л^

Про внесення змін до 
бюджетних призначень

Відповідно до пункту з статті 13 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», згідно рішення Запорізької районної ради від 
28.12.2010 №42 «Про делегування повноважень районної ради районній 
державній адміністрації», пункту З рішення районної ради від 22.12.2018 
року № 2 «Про районний бюджет на 2019 рік» зі змінами та доповненнями, 
рішення Запорізької обласної ради від 24.10.2019 № 10 «Про внесення змін і 
доповнень до рішення обласної ради від 20.12.2018 № 63 «Про обласний 
бюджет на 2019 рік» (зі змінами та доповненнями)

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Збільшити обсяг доходної частини спеціального фонду районного 
бюджету по коду 41054000 «Субвенція з місцевого бюджету на 
реалізацію заходів, спрямованих на розвиток системи охорони здоров'я у 
сільській місцевості, за рахунок залишку коштів відповідної субвенції з 
державного бюджету, ш;о утворився на початок бюджетного періоду » на 
суму 495 000 (чотириста дев’яносто п’ять тисяч) грн.

2. Збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду районного 
бюджету за КПКВ 0212111 «Первинна медична допомога населенню, гцо 
надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 
(головний розпорядник коштів — Запорізька районна державна адміністрація) 
на загальну суму 495 000 (чотириста дев’яносто п’ять тисяч) грн., у тому 
числі: на придбання телемедичного обладнання для Веселянської амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини по вул. Миру, буд. 14, с. Веселянка 
Запорізького району у сумі 99 000 (дев’яносто дев’ять тисяч) грн., на



г
придбання телемедичного обладнання для Наталівської амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини по вул. Ювілейна, 18, с. Наталівка у 
сумі 99 000 (дев’яносто дев’ять тисяч) грн. на придбання телемедичного 
обладнання для Лежинської амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини по вул. Центральна, 56А, с. Лежине Запорізького району у сумі 
99 000 (дев’яносто дев’ять тисяч) грн., на придбання телемедичного 
обладнання для Новоолександрівської амбулаторії загальної практики 
сімейної медицини по вул. Центральна, 50А, с. Новоолександрівка 
Запорізького району у сумі 99 000 (дев’яносто дев’ять тисяч) грн., на 
придбанім телемедичного обладнання для Степненської амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини по вул. перпіотравнева. 42, с. Степне 
Запорізького району у сумі 99 000 (дев’яносто дев’ять тисяч) грн.

3. Управління фінансів Запорізької райдержадміністрації провести 
уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету для фінансування 
зазначених видатків.

4. Дане розпорядження винести на розгляд чергової сесії Запорізької 
районної ради.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Світлану ЧУДЕСНОВУ.

Г олова Анатолій ВАСЮК


